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TBA6009  SK KAMPUNG FIKRI

3 Perlu Perhatian

3‐005b No.Cukai Pendapatan Tidak Diisi
Nama: MUHAMAD SUKRI BIN AHMAD SUHAIMIN(820826115351),  Nombor Cukai Pendapatan tidak diisi
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TBA6010  SK KUALA SETIU

1 Kritikal

1‐207a Jawatan Pengetua Tidak Diisi
Jawatan pengetua tidak diisi
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TBA6011  SK PENAREK

1 Kritikal

4‐402 Guru Tiada Subjek Ajar
Nama: ZABARIYAH BINTI YUSOFF    Kad Pengenalan: 530212115036    Jawatan :    MP Ajar: Tiada

2 Kurang Kritikal

3‐111 Staf/Guru TTP Ada Tarikh Masuk Skim Pencen
NoKP: 780618115134  Nama: SITI RUZANA BINTI ALIAS  Guru taraf jawatan TTP tapi ada tarikh masuk skim pencen

4‐401 Guru Ada Subjek Ajar Tiada Pengalaman Ajar
Nama: WAN RUSTAM BIN WAN AWANG (600101115325),  Subjek: PENDIDIKAN JASMANI DAN PENDIDIKAN KESIHATAN 
Pengalaman ajar: 0

4‐408 Guru Pencen ‐ Semak Tarikh Lahir dan Opsyen Pencen
ZABARIYAH BINTI YUSOFF (530212115036) patut sudah pencen (tarikh lahir: 12/02/1953)
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TBA6021  SK BARI

1 Kritikal

3‐007 Staf/Guru Trkh Khid Sekolah Semasa Null/TIADA
Nama:AZIZ BIN ABD WAHAB (660330115083) Makluman : Tarikh khidmat sekolah semasa tidak diisi

4‐402 Guru Tiada Subjek Ajar
Nama: ZAWIYANA BINTI HASSAN    Kad Pengenalan: 770511115506    Jawatan : GAB   MP Ajar: Tiada

4‐403 Guru Subjek Ajar Meragukan
KPUtama:  770511115506  Nama: ZAWIYANA BINTI HASSAN  Jawatan: GAB  Taraf Jawatan: GAB  Subjek Diajar: Tidak diisi   Bil. 
Waktu: Tidak diisi

4‐404a Bil Waktu Mengajar 0/Null
KPUtama:  770511115506  Nama: ZAWIYANA BINTI HASSAN  Jawatan: GAB   Taraf Jawatan: CBA  Guru tiada bilangan waktu 
mengajar

2 Kurang Kritikal

4‐401 Guru Ada Subjek Ajar Tiada Pengalaman Ajar
Nama: AZIZ BIN ABD WAHAB (660330115083),  Subjek: KAJIAN TEMPATAN Pengalaman ajar: 0
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TBA6034  SK BINTANG

1 Kritikal

4‐402 Guru Tiada Subjek Ajar
Nama: SAMSIAH BT. RAMLI    Kad Pengenalan: 540622035070    Jawatan :    MP Ajar: Tiada

Nama: AIZAMWATI @ RADIATUL ADAWIAH BT HJ TAHIR    Kad Pengenalan: 741205125308    Jawatan : GAB   MP Ajar: Tiada

Nama: FARIDAH BINTI MAT ALI    Kad Pengenalan: 800729115204    Jawatan :    MP Ajar: Tiada

Nama: AHMAD NAZERI BIN MOHAMED    Kad Pengenalan: 800825115191    Jawatan : GAB   MP Ajar: Tiada

Nama: JAMALIAH BT ABDULLAH    Kad Pengenalan: 761109715066    Jawatan : GAB   MP Ajar: Tiada

Nama: SITI MARDIANA BT ABD. RAHMAN    Kad Pengenalan: 810718035216    Jawatan :    MP Ajar: Tiada

Nama: ZAMZAM BIN AWANG HITAM    Kad Pengenalan: 750409115587    Jawatan :    MP Ajar: Tiada

Nama: CHE NORHAFIZA BT CHE SALIM    Kad Pengenalan: 850709115608    Jawatan : GPKI   MP Ajar: Tiada

Nama: WAN SHARIFAH RADZIAH BINTI WAN IBRAHIM    Kad Pengenalan: 711001115434    Jawatan : GPA   MP Ajar: Tiada

Nama: RUSDI BIN MAT NOR    Kad Pengenalan: 740413115281    Jawatan : GAB   MP Ajar: Tiada

Nama: ZAMRI BIN AB GHANI    Kad Pengenalan: 721231115279    Jawatan :    MP Ajar: Tiada

Nama: SITI SHAHIEDA BINTI BAHRUDDIN    Kad Pengenalan: 861231295286    Jawatan : GAB   MP Ajar: Tiada

Nama: MAT HASHIM BIN MOHD YASMIN @ IBRAHIM    Kad Pengenalan: 710628115177    Jawatan : GAB   MP Ajar: Tiada

Nama: NORIZAN BT AWANG    Kad Pengenalan: 810311035492    Jawatan :    MP Ajar: Tiada

Nama: ASWADI BIN SEMAN    Kad Pengenalan: 760729035163    Jawatan : GPKI   MP Ajar: Tiada

Nama: WAN NOORALIZA BT WAN A BAKAR    Kad Pengenalan: 800305115112    Jawatan : GPKI   MP Ajar: Tiada

Nama: YAHYA BIN MAHAD    Kad Pengenalan: 680826115253    Jawatan : GAB   MP Ajar: Tiada

Nama: ISMAIL BIN MOHAMED NOOR    Kad Pengenalan: 670922115027    Jawatan : GAB   MP Ajar: Tiada

Nama: AZIZAH BINTI MOHD NOOR    Kad Pengenalan: 730421115100    Jawatan :    MP Ajar: Tiada

4‐403 Guru Subjek Ajar Meragukan
KPUtama:  670922115027  Nama: ISMAIL BIN MOHAMED NOOR  Jawatan: GAB  Taraf Jawatan: GAB  Subjek Diajar: Tidak diisi   Bil. 
Waktu: Tidak diisi

KPUtama:  680826115253  Nama: YAHYA BIN MAHAD  Jawatan: GAB  Taraf Jawatan: GAB  Subjek Diajar: Tidak diisi   Bil. Waktu: 
Tidak diisi

KPUtama:  740413115281  Nama: RUSDI BIN MAT NOR  Jawatan: GAB  Taraf Jawatan: GAB  Subjek Diajar: Tidak diisi   Bil. Waktu: 
Tidak diisi

KPUtama:  850709115608  Nama: CHE NORHAFIZA BT CHE SALIM  Jawatan: GPKI  Taraf Jawatan: GPKI  Subjek Diajar: Tidak diisi   
Bil. Waktu: Tidak diisi

KPUtama:  710628115177  Nama: MAT HASHIM BIN MOHD YASMIN @ IBRAHIM  Jawatan: GAB  Taraf Jawatan: GAB  Subjek Diajar: 
Tidak diisi   Bil. Waktu: Tidak diisi

KPUtama:  760729035163  Nama: ASWADI BIN SEMAN  Jawatan: GPKI  Taraf Jawatan: GPKI  Subjek Diajar: Tidak diisi   Bil. Waktu: 
Tidak diisi

KPUtama:  800825115191  Nama: AHMAD NAZERI BIN MOHAMED  Jawatan: GAB  Taraf Jawatan: GAB  Subjek Diajar: Tidak diisi   
Bil. Waktu: Tidak diisi

KPUtama:  711001115434  Nama: WAN SHARIFAH RADZIAH BINTI WAN IBRAHIM  Jawatan: GPA  Taraf Jawatan: GPA  Subjek 
Diajar: Tidak diisi   Bil. Waktu: Tidak diisi

KPUtama:  761109715066  Nama: JAMALIAH BT ABDULLAH  Jawatan: GAB  Taraf Jawatan: GAB  Subjek Diajar: Tidak diisi   Bil. 
Waktu: Tidak diisi

KPUtama:  741205125308  Nama: AIZAMWATI @ RADIATUL ADAWIAH BT HJ TAHIR  Jawatan: GAB  Taraf Jawatan: GAB  Subjek 
Diajar: Tidak diisi   Bil. Waktu: Tidak diisi

KPUtama:  861231295286  Nama: SITI SHAHIEDA BINTI BAHRUDDIN  Jawatan: GAB  Taraf Jawatan: GAB  Subjek Diajar: Tidak diisi   
Bil. Waktu: Tidak diisi

KPUtama:  800305115112  Nama: WAN NOORALIZA BT WAN A BAKAR  Jawatan: GPKI  Taraf Jawatan: GPKI  Subjek Diajar: Tidak 
diisi   Bil. Waktu: Tidak diisi
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TBA6034  SK BINTANG

4‐404a Bil Waktu Mengajar 0/Null
KPUtama:  711001115434  Nama: WAN SHARIFAH RADZIAH BINTI WAN IBRAHIM  Jawatan: GPA   Taraf Jawatan: TPC  Guru tiada 
bilangan waktu mengajar

KPUtama:  680826115253  Nama: YAHYA BIN MAHAD  Jawatan: GAB   Taraf Jawatan: TPC  Guru tiada bilangan waktu mengajar

KPUtama:  760729035163  Nama: ASWADI BIN SEMAN  Jawatan: GPKI   Taraf Jawatan: TTP  Guru tiada bilangan waktu mengajar

KPUtama:  690923035246  Nama: MAZIAH BINTI MOHAMED  Jawatan: GAB   Taraf Jawatan: TPC  Guru tiada bilangan waktu 
mengajar

KPUtama:  741205125308  Nama: AIZAMWATI @ RADIATUL ADAWIAH BT HJ TAHIR  Jawatan: GAB   Taraf Jawatan: TPC  Guru tiada 
bilangan waktu mengajar

KPUtama:  710628115177  Nama: MAT HASHIM BIN MOHD YASMIN @ IBRAHIM  Jawatan: GAB   Taraf Jawatan: TPC  Guru tiada 
bilangan waktu mengajar

KPUtama:  850709115608  Nama: CHE NORHAFIZA BT CHE SALIM  Jawatan: GPKI   Taraf Jawatan: STL  Guru tiada bilangan waktu 
mengajar

KPUtama:  800825115191  Nama: AHMAD NAZERI BIN MOHAMED  Jawatan: GAB   Taraf Jawatan: TPC  Guru tiada bilangan waktu 
mengajar

KPUtama:  861231295286  Nama: SITI SHAHIEDA BINTI BAHRUDDIN  Jawatan: GAB   Taraf Jawatan: STL  Guru tiada bilangan waktu 
mengajar

KPUtama:  740413115281  Nama: RUSDI BIN MAT NOR  Jawatan: GAB   Taraf Jawatan: TPC  Guru tiada bilangan waktu mengajar

KPUtama:  761109715066  Nama: JAMALIAH BT ABDULLAH  Jawatan: GAB   Taraf Jawatan: TTP  Guru tiada bilangan waktu 
mengajar

KPUtama:  670922115027  Nama: ISMAIL BIN MOHAMED NOOR  Jawatan: GAB   Taraf Jawatan: TPC  Guru tiada bilangan waktu 
mengajar

KPUtama:  690923035246  Nama: MAZIAH BINTI MOHAMED  Jawatan: GAB   Taraf Jawatan: TPC  Guru tiada bilangan waktu 
mengajar

KPUtama:  800305115112  Nama: WAN NOORALIZA BT WAN A BAKAR  Jawatan: GPKI   Taraf Jawatan: TPC  Guru tiada bilangan 
waktu mengajar

2 Kurang Kritikal

3‐112 Staf/Guru Banding KP & TarikhLahir
KPUtama: 582908115234 Nama: FAUZIAH BINTI CHE DORAHIM Tarikh Lahir KPUtama: 582908 Tarikh Lahir Dalam Emis: 
29/08/1958

4‐401 Guru Ada Subjek Ajar Tiada Pengalaman Ajar
Nama: ROSMAWATI BINTI BAKAR (770725115288),  Subjek: ULUMUHU QURAN Pengalaman ajar: 0
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TBA6035  SK GUNTONG

3 Perlu Perhatian

3‐005b No.Cukai Pendapatan Tidak Diisi
Nama: NORHAFIZAH BINTI YUSOF(840316015850),  Nombor Cukai Pendapatan tidak diisi

3‐005c No. KWSP dan Cukai Pendapatan Tidak Diisi
Nama: MUHAMAD ASRI BIN YUSOF(730109115231),  Nombor KWSP dan Nombor Cukai Pendapatan tidak diisi
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TBA6040  SK KG. RAHMAT

1 Kritikal

3‐007 Staf/Guru Trkh Khid Sekolah Semasa Null/TIADA
Nama:AMRI BIN ABDULLAH (690416035153) Makluman : Tarikh khidmat sekolah semasa tidak diisi

4‐402 Guru Tiada Subjek Ajar
Nama: AHMAD FADZLI BIN FAUZI    Kad Pengenalan: 791022035401    Jawatan : GAB   MP Ajar: Tiada

Nama: WAN NOR YUSMIZA BINTI WAN HAMZAH    Kad Pengenalan: 790518115082    Jawatan :    MP Ajar: Tiada

Nama: ZAINI BIN SAID    Kad Pengenalan: 811105115365    Jawatan :    MP Ajar: Tiada

4‐403 Guru Subjek Ajar Meragukan
KPUtama:  791022035401  Nama: AHMAD FADZLI BIN FAUZI  Jawatan: GAB  Taraf Jawatan: GAB  Subjek Diajar: Tidak diisi   Bil. 
Waktu: Tidak diisi

4‐404a Bil Waktu Mengajar 0/Null
KPUtama:  791022035401  Nama: AHMAD FADZLI BIN FAUZI  Jawatan: GAB   Taraf Jawatan: TPC  Guru tiada bilangan waktu 
mengajar

2 Kurang Kritikal

4‐401 Guru Ada Subjek Ajar Tiada Pengalaman Ajar
Nama: NORHAYATI BINTI IBRAHIM (720316115054),  Subjek: BAHASA MELAYU (REN, MEN & T6) Pengalaman ajar: 0

Nama: SURDIANA BINTI HARUN (730613115412),  Subjek: SAINS/SCIENCE Pengalaman ajar: 0

Nama: SALBIAH BINTI CHE KARIM (710327115034),  Subjek: BAHASA MELAYU (REN, MEN & T6) Pengalaman ajar: 0

Nama: NAFISAH BINTI ABDULLAH (681014115084),  Subjek: ENGLISH LANGUAGE (REN & MEN) Pengalaman ajar: 0

Nama: AMRI BIN ABDULLAH (690416035153),  Subjek: KEMAHIRAN HIDUP (SEKOLAH RENDAH) Pengalaman ajar: 0

Nama: SALBIAH BINTI CHE KARIM (710327115034),  Subjek: PENDIDIKAN SENI VISUAL Pengalaman ajar: 0

Nama: SITI ZALIHA BINTI MAT HUSIN (650110115242),  Subjek: SAINS/SCIENCE Pengalaman ajar: 0

Nama: RUHANI BINTI NIK ABDUL RAHMAN (640816035608),  Subjek: PENDIDIKAN AWAL KANAK‐KANAK / PRA SEKOLAH 
Pengalaman ajar: 0

Nama: ENCHE ADY BIN MAT (530908115245),  Subjek: PENDIDIKAN SIVIK DAN KEWARGANEGARAAN Pengalaman ajar: 0
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TBA6042  SK BUKIT PUTERA

2 Kurang Kritikal

4‐401 Guru Ada Subjek Ajar Tiada Pengalaman Ajar
Nama: MAZURA BINTI AZIZ (810908115380),  Subjek: PENDIDIKAN SENI VISUAL Pengalaman ajar: 0

Nama: NORIZAN BINTI HASSAN (820213115594),  Subjek: PENDIDIKAN ISLAM Pengalaman ajar: 0

Nama: RUSNANI BINTI SABRRAN (760215086158),  Subjek: PENDIDIKAN SENI VISUAL Pengalaman ajar: 0

Nama: NOR ISMAN BIN MASEROM (780416015661),  Subjek: PENDIDIKAN SENI VISUAL Pengalaman ajar: 0

Nama: MAZURA BINTI AZIZ (810908115380),  Subjek: PENDIDIKAN SIVIK DAN KEWARGANEGARAAN Pengalaman ajar: 0

Nama: NORIZAN BINTI HASSAN (820213115594),  Subjek: BAHASA ARAB (REN, MEN & T6) Pengalaman ajar: 0

Nama: MALEK BIN MD NOR (740906035669),  Subjek: PENDIDIKAN JASMANI Pengalaman ajar: 0
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TBA6058  SK MERANG

1 Kritikal

3‐001 Staf/Guru Maklumat PTGaji Tiada/ ‐ /Null
Nama: ZURINA BINTI ABDULLAH   Kad Pengenalan: 740330115024   Taraf Jawatan: TPC   Gred SSM: DG32   PT Gaji : Semak PT Gaji

4‐402 Guru Tiada Subjek Ajar
Nama: SHA' VIKYLIANES BINTI MOHD. NAPI    Kad Pengenalan: 810710035430    Jawatan : GPRA   MP Ajar: Tiada

Nama: BAKAR BIN MAMAT    Kad Pengenalan: 570117115077    Jawatan :    MP Ajar: Tiada

4‐403 Guru Subjek Ajar Meragukan
KPUtama:  810710035430  Nama: SHA' VIKYLIANES BINTI MOHD. NAPI  Jawatan: GPRA  Taraf Jawatan: GPRA  Subjek Diajar: Tidak 
diisi   Bil. Waktu: Tidak diisi

4‐404a Bil Waktu Mengajar 0/Null
KPUtama:  690606115189  Nama: MOHD NOR BIN HAMID  Jawatan: GAB   Taraf Jawatan: TPC  Guru tiada bilangan waktu mengajar

KPUtama:  810710035430  Nama: SHA' VIKYLIANES BINTI MOHD. NAPI  Jawatan: GPRA   Taraf Jawatan: TPC  Guru tiada bilangan 
waktu mengajar

2 Kurang Kritikal

4‐401 Guru Ada Subjek Ajar Tiada Pengalaman Ajar
Nama: MOHD RIZLAN BIN DAGANG (730704115573),  Subjek: PENDIDIKAN SENI VISUAL Pengalaman ajar: 0

Nama: MOHD RIZLAN BIN DAGANG (730704115573),  Subjek: SAINS/SCIENCE Pengalaman ajar: 0

Nama: SITI NOR SURIANI BINTI MHAMD AZIZMY (800721035074),  Subjek: PENDIDIKAN JASMANI DAN PENDIDIKAN KESIHATAN 
Pengalaman ajar: 0

Nama: NORSUWAIBAH BINTI KAMARUDDIN (820202115062),  Subjek: PENDIDIKAN JASMANI DAN PENDIDIKAN KESIHATAN 
Pengalaman ajar: 0

4‐406 Guru mengajar > 35 waktu seminggu
KPUtama:  780710115436  Nama: AINUN FAJRI BINTI HASSAN  Jawatan:    Taraf Jawatan: TPC   Bil. waktu mengajar: 36
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TBA6066  SK (FELDA) CHALOK BARAT

1 Kritikal

3‐001 Staf/Guru Maklumat PTGaji Tiada/ ‐ /Null
Nama: RUSNEYRIZZAL B RUSLI   Kad Pengenalan: 781001035307   Taraf Jawatan: TPC   Gred SSM: DGA29   PT Gaji : Semak PT Gaji

4‐402 Guru Tiada Subjek Ajar
Nama: ZAMRIE BIN ISMAIL    Kad Pengenalan: 790105115103    Jawatan :    MP Ajar: Tiada

Nama: NIK NORMAWATI BINTI NIK MAT    Kad Pengenalan: 780213115048    Jawatan : GAB   MP Ajar: Tiada

Nama: HASNAH BINTI DAUD    Kad Pengenalan: 700202115218    Jawatan : GPA   MP Ajar: Tiada

Nama: SITI SUHAILA BINTI MAMAT    Kad Pengenalan: 791107115320    Jawatan : GPRA   MP Ajar: Tiada

Nama: HAMIDAH BT PETRUS    Kad Pengenalan: 820917125512    Jawatan : GPRA   MP Ajar: Tiada

Nama: AZIZAH BINTI MAT ALI    Kad Pengenalan: 700102115704    Jawatan : GPA   MP Ajar: Tiada

Nama: RAZNAH BINTI AZIZAN    Kad Pengenalan: 661004115058    Jawatan : GAB   MP Ajar: Tiada

Nama: MOHD YUSRI BIN MAT MIN    Kad Pengenalan: 680114115503    Jawatan : GAB   MP Ajar: Tiada

Nama: ROZITA BINTI ABDULLAH    Kad Pengenalan: 770322115160    Jawatan :    MP Ajar: Tiada

Nama: NIK RUZAIAH BINTI NIK ABDULLAH    Kad Pengenalan: 620118035610    Jawatan : GAB   MP Ajar: Tiada

Nama: HASNAH BINTI MAT ALI    Kad Pengenalan: 681002035650    Jawatan : GPA   MP Ajar: Tiada

Nama: ZALIHA BINTI GHAZALI @ MOHAMAD    Kad Pengenalan: 790923115156    Jawatan :    MP Ajar: Tiada

4‐403 Guru Subjek Ajar Meragukan
KPUtama:  681002035650  Nama: HASNAH BINTI MAT ALI  Jawatan: GPA  Taraf Jawatan: GPA  Subjek Diajar: Tidak diisi   Bil. Waktu: 
Tidak diisi

KPUtama:  680114115503  Nama: MOHD YUSRI BIN MAT MIN  Jawatan: GAB  Taraf Jawatan: GAB  Subjek Diajar: Tidak diisi   Bil. 
Waktu: Tidak diisi

KPUtama:  700202115218  Nama: HASNAH BINTI DAUD  Jawatan: GPA  Taraf Jawatan: GPA  Subjek Diajar: Tidak diisi   Bil. Waktu: 
Tidak diisi

KPUtama:  791107115320  Nama: SITI SUHAILA BINTI MAMAT  Jawatan: GPRA  Taraf Jawatan: GPRA  Subjek Diajar: Tidak diisi   Bil. 
Waktu: Tidak diisi

KPUtama:  820917125512  Nama: HAMIDAH BT PETRUS  Jawatan: GPRA  Taraf Jawatan: GPRA  Subjek Diajar: Tidak diisi   Bil. 
Waktu: Tidak diisi

KPUtama:  661004115058  Nama: RAZNAH BINTI AZIZAN  Jawatan: GAB  Taraf Jawatan: GAB  Subjek Diajar: Tidak diisi   Bil. Waktu: 
Tidak diisi

KPUtama:  620118035610  Nama: NIK RUZAIAH BINTI NIK ABDULLAH  Jawatan: GAB  Taraf Jawatan: GAB  Subjek Diajar: Tidak diisi   
Bil. Waktu: Tidak diisi

KPUtama:  780213115048  Nama: NIK NORMAWATI BINTI NIK MAT  Jawatan: GAB  Taraf Jawatan: GAB  Subjek Diajar: Tidak diisi   
Bil. Waktu: Tidak diisi

KPUtama:  700102115704  Nama: AZIZAH BINTI MAT ALI  Jawatan: GPA  Taraf Jawatan: GPA  Subjek Diajar: Tidak diisi   Bil. Waktu: 
Tidak diisi

4‐404a Bil Waktu Mengajar 0/Null
KPUtama:  700102115704  Nama: AZIZAH BINTI MAT ALI  Jawatan: GPA   Taraf Jawatan: TPC  Guru tiada bilangan waktu mengajar

KPUtama:  681002035650  Nama: HASNAH BINTI MAT ALI  Jawatan: GPA   Taraf Jawatan: TPC  Guru tiada bilangan waktu mengajar

KPUtama:  700202115218  Nama: HASNAH BINTI DAUD  Jawatan: GPA   Taraf Jawatan: TPC  Guru tiada bilangan waktu mengajar

KPUtama:  780213115048  Nama: NIK NORMAWATI BINTI NIK MAT  Jawatan: GAB   Taraf Jawatan: TPC  Guru tiada bilangan waktu 
mengajar

KPUtama:  820917125512  Nama: HAMIDAH BT PETRUS  Jawatan: GPRA   Taraf Jawatan: TTP  Guru tiada bilangan waktu mengajar

KPUtama:  661004115058  Nama: RAZNAH BINTI AZIZAN  Jawatan: GAB   Taraf Jawatan: TPC  Guru tiada bilangan waktu mengajar

KPUtama:  620118035610  Nama: NIK RUZAIAH BINTI NIK ABDULLAH  Jawatan: GAB   Taraf Jawatan: TPC  Guru tiada bilangan 
waktu mengajar
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TBA6066  SK (FELDA) CHALOK BARAT

4‐404a Bil Waktu Mengajar 0/Null
KPUtama:  680114115503  Nama: MOHD YUSRI BIN MAT MIN  Jawatan: GAB   Taraf Jawatan: TPC  Guru tiada bilangan waktu 
mengajar

KPUtama:  791107115320  Nama: SITI SUHAILA BINTI MAMAT  Jawatan: GPRA   Taraf Jawatan: CBA  Guru tiada bilangan waktu 
mengajar

2 Kurang Kritikal

4‐401 Guru Ada Subjek Ajar Tiada Pengalaman Ajar
Nama: RUSNEYRIZZAL B RUSLI (781001035307),  Subjek: PENDIDIKAN SENI VISUAL Pengalaman ajar: 0

Nama: ROSMAWATI BINTI ABDULLAH (690920035320),  Subjek: PENDIDIKAN SENI VISUAL Pengalaman ajar: 0

Nama: KASMAWATI BINTI MUHAMMAD (690330035048),  Subjek: PENDIDIKAN MUZIK Pengalaman ajar: 0

Nama: ROSMAWATI BINTI ABDULLAH (690920035320),  Subjek: BAHASA MELAYU (REN, MEN & T6) Pengalaman ajar: 0

Nama: KAUZI BIN AB  GHANI (700215115591),  Subjek: PENDIDIKAN SIVIK DAN KEWARGANEGARAAN Pengalaman ajar: 0

Nama: MOHD HANAFIAH BIN MOHD JAYAPAL (761125086271),  Subjek: PENDIDIKAN SENI VISUAL Pengalaman ajar: 0

4‐406 Guru mengajar > 35 waktu seminggu
KPUtama:  731016105026  Nama: MAZLINDA BINTI MUSTAPA  Jawatan: GAB   Taraf Jawatan: TPC   Bil. waktu mengajar: 37
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TBA6068  SK SUNGAI TONG

1 Kritikal

4‐402 Guru Tiada Subjek Ajar
Nama: ANUAR BIN ISHAK    Kad Pengenalan: 690603035183    Jawatan : GAB   MP Ajar: Tiada

2 Kurang Kritikal

4‐406 Guru mengajar > 35 waktu seminggu
KPUtama:  790722115010  Nama: AKHMA BT MUDA  Jawatan: GPRA   Taraf Jawatan: TPC   Bil. waktu mengajar: 40
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TBA6071  SK PELONG

1 Kritikal

4‐402 Guru Tiada Subjek Ajar
Nama: MOHD FADLI BIN AWANG KECHIK    Kad Pengenalan: 800203115031    Jawatan : GAB   MP Ajar: Tiada

4‐403 Guru Subjek Ajar Meragukan
KPUtama:  800203115031  Nama: MOHD FADLI BIN AWANG KECHIK  Jawatan: GAB  Taraf Jawatan: GAB  Subjek Diajar: Tidak diisi   
Bil. Waktu: Tidak diisi

4‐404a Bil Waktu Mengajar 0/Null
KPUtama:  800203115031  Nama: MOHD FADLI BIN AWANG KECHIK  Jawatan: GAB   Taraf Jawatan: TPC  Guru tiada bilangan waktu 
mengajar
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TBA6074  SK BUKIT MUNDOK

2 Kurang Kritikal

4‐401 Guru Ada Subjek Ajar Tiada Pengalaman Ajar
Nama: EZANI BIN ABDUL GHANI (740808115147),  Subjek: PENDIDIKAN SIVIK DAN KEWARGANEGARAAN Pengalaman ajar: 0

Nama: YUSMIN BT AB. LLAH (841125115570),  Subjek: PENDIDIKAN JASMANI Pengalaman ajar: 0

Nama: MOHD. NOOR BIN ZAKARIA (680113025311),  Subjek: MATEMATIK/MATHEMATICS Pengalaman ajar: 0

Nama: ROZAINI BT. HAMZAH (821007025082),  Subjek: KAJIAN TEMPATAN Pengalaman ajar: 0

Nama: AIDA AZIZANI BINTI ABU SA'AMAH (770320035992),  Subjek: PENDIDIKAN JASMANI Pengalaman ajar: 0

Nama: EZANI BIN ABDUL GHANI (740808115147),  Subjek: PENDIDIKAN JASMANI Pengalaman ajar: 0

Nama: YUSMIN BT AB. LLAH (841125115570),  Subjek: PENDIDIKAN MUZIK Pengalaman ajar: 0

Nama: SITI ZURINA RUDIAH BT IDRIS (800425115360),  Subjek: PENDIDIKAN SIVIK DAN KEWARGANEGARAAN Pengalaman ajar: 0

Nama: RAJA KHAIRUDDIN BIN RAJA MAJID (680822085077),  Subjek: PENDIDIKAN MUZIK Pengalaman ajar: 0

Nama: AIDA AZIZANI BINTI ABU SA'AMAH (770320035992),  Subjek: PENDIDIKAN MUZIK Pengalaman ajar: 0

Nama: AZITA KASMAWATI BT ABDULLAH (780522115076),  Subjek: BAHASA MELAYU (REN, MEN & T6) Pengalaman ajar: 0

Nama: SITI ZURINA RUDIAH BT IDRIS (800425115360),  Subjek: BAHASA ARAB (REN, MEN & T6) Pengalaman ajar: 0

Nama: RAJA KHAIRUDDIN BIN RAJA MAJID (680822085077),  Subjek: PENDIDIKAN SIVIK DAN KEWARGANEGARAAN Pengalaman 
ajar: 0

Nama: ROZAINI BT. HAMZAH (821007025082),  Subjek: MATEMATIK/MATHEMATICS Pengalaman ajar: 0

Nama: AZITA KASMAWATI BT ABDULLAH (780522115076),  Subjek: MATEMATIK/MATHEMATICS Pengalaman ajar: 0

Nama: ABDUL MANAF BIN ABDULLAH (660521115115),  Subjek: PENDIDIKAN SIVIK DAN KEWARGANEGARAAN Pengalaman ajar: 0

Nama: YUSMIN BT AB. LLAH (841125115570),  Subjek: PENDIDIKAN KESIHATAN Pengalaman ajar: 0

Nama: MOHD RAZALI BIN SULAIMAN (631019115299),  Subjek: PENDIDIKAN SIVIK DAN KEWARGANEGARAAN Pengalaman ajar: 0

Nama: AIDA AZIZANI BINTI ABU SA'AMAH (770320035992),  Subjek: PENDIDIKAN KESIHATAN Pengalaman ajar: 0

Nama: YUSMIN BT AB. LLAH (841125115570),  Subjek: PENDIDIKAN SENI VISUAL Pengalaman ajar: 0
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TBA6075  SK KG BUKIT ULU NERUS

1 Kritikal

4‐402 Guru Tiada Subjek Ajar
Nama: SUNAIRAH BINTI HAMZAH    Kad Pengenalan: 810412115280    Jawatan :    MP Ajar: Tiada

Nama: AHMAD ZULKIFLI BIN AZIZ @ ABDUL AZIZ    Kad Pengenalan: 800928115135    Jawatan : GAB   MP Ajar: Tiada

4‐403 Guru Subjek Ajar Meragukan
KPUtama:  800928115135  Nama: AHMAD ZULKIFLI BIN AZIZ @ ABDUL AZIZ  Jawatan: GAB  Taraf Jawatan: GAB  Subjek Diajar: 
Tidak diisi   Bil. Waktu: Tidak diisi

4‐404a Bil Waktu Mengajar 0/Null
KPUtama:  800928115135  Nama: AHMAD ZULKIFLI BIN AZIZ @ ABDUL AZIZ  Jawatan: GAB   Taraf Jawatan: STL  Guru tiada 
bilangan waktu mengajar

2 Kurang Kritikal

4‐302 Guru Pengisian Jawatan Diragui
KPUtama:  800928115135  Nama: AHMAD ZULKIFLI BIN AZIZ @ ABDUL AZIZ  Jawatan: GAB  Taraf Jawatan: SANDARAN TERLATIH  
Pengisian Jawatan: Khas Untuk Penyandang (KUP)

4‐401 Guru Ada Subjek Ajar Tiada Pengalaman Ajar
Nama: TUAN SYED SHAGAP BIN SYED OMAR @ TUAN PENGERANG (611021115257),  Subjek: MATEMATIK/MATHEMATICS 
Pengalaman ajar: 0

Nama: NADIYAH BINTI ABDUL LAZID (790208045064),  Subjek: PENDIDIKAN MUZIK Pengalaman ajar: 0

Nama: AZLINA BINTI MAT YUNUS (810330115420),  Subjek: PENDIDIKAN SENI VISUAL Pengalaman ajar: 0

Nama: WAHIDA BINTI BESAR (760128115328),  Subjek: PENDIDIKAN JASMANI DAN PENDIDIKAN KESIHATAN Pengalaman ajar: 0

Nama: WAHIDA BINTI BESAR (760128115328),  Subjek: PENDIDIKAN MUZIK Pengalaman ajar: 0

Nama: WAHIDA BINTI BESAR (760128115328),  Subjek: PENDIDIKAN SENI VISUAL Pengalaman ajar: 0

3 Perlu Perhatian

3‐005c No. KWSP dan Cukai Pendapatan Tidak Diisi
Nama: MOHAMAD AZMI BIN MOHAMMAD NOR(661006115035),  Nombor KWSP dan Nombor Cukai Pendapatan tidak diisi

Nama: AHMAD ZULKIFLI BIN AZIZ @ ABDUL AZIZ(800928115135),  Nombor KWSP dan Nombor Cukai Pendapatan tidak diisi
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TBA6082  SK KAMPUNG FIKRI, SUNGAI TONG

1 Kritikal

3‐006 Staf/Guru Sejarah Perkhidmatan Tidak Diisi
Nama: FAZILAH JAMIAH BINTI WAHAB (870102465298), Sejarah perkhidmatan tidak diisi

3‐007 Staf/Guru Trkh Khid Sekolah Semasa Null/TIADA
Nama:FAZILAH JAMIAH BINTI WAHAB (870102465298) Makluman : Tarikh khidmat sekolah semasa tidak diisi

4‐402 Guru Tiada Subjek Ajar
Nama: MOHD AYUB BIN JUSOH    Kad Pengenalan: 721231115033    Jawatan : GAB   MP Ajar: Tiada

3 Perlu Perhatian

3‐005b No.Cukai Pendapatan Tidak Diisi
Nama: FAZILAH JAMIAH BINTI WAHAB(870102465298),  Nombor Cukai Pendapatan tidak diisi
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TBA6084  SK SUNGAI LAS

2 Kurang Kritikal

4‐406 Guru mengajar > 35 waktu seminggu
KPUtama:  650105115037  Nama: BAHARUDDIN BIN ALI  Jawatan: GPA   Taraf Jawatan: TPC   Bil. waktu mengajar: 36
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TBA6085  SK RHU SEPULUH

1 Kritikal

3‐007 Staf/Guru Trkh Khid Sekolah Semasa Null/TIADA
Nama:CHE ZAHARIAH BINTI  ADNAN (730221115122) Makluman : Tarikh khidmat sekolah semasa tidak diisi

Nama:NUR AZLINDA BINTI CHE ALI (801012115500) Makluman : Tarikh khidmat sekolah semasa tidak diisi

Nama:AMERIZA BIN ABU BAKAR (800202035865) Makluman : Tarikh khidmat sekolah semasa tidak diisi

3‐009 Staf/Guru Elaun EKA Tidak Diisi
Nama: NIK HASNAH BINTI MOHD HASSAN (841013115576), Elaun EKA staf tidak diisi

3‐105 Staf/Guru Maklumat Elaun Tidak Diisi
Nama: NIK HASNAH BINTI MOHD HASSAN (841013115576), Maklumat elaun tidak diisi

3‐110 Staf/Guru Tiada Akademik Tinggi
Nama: NIK HASNAH BINTI MOHD HASSAN (841013115576), Kelulusan akademik tidak diisi

4‐204 Guru Tiada Ikhtisas
Nama: SITI AISHAH BT MUHAMMAD (820523035338),  Makluman: Kelulusan ikhtisas tidak diisi

4‐402 Guru Tiada Subjek Ajar
Nama: MOHD ROSDI BIN KAMARUDIN    Kad Pengenalan: 781005115451    Jawatan : GAB   MP Ajar: Tiada

2 Kurang Kritikal

4‐401 Guru Ada Subjek Ajar Tiada Pengalaman Ajar
Nama: NORHAFIZA BINTI JUSOH (810806115240),  Subjek: PENDIDIKAN SENI VISUAL Pengalaman ajar: 0

Nama: SURIANI BINTI YUSOF (731122115244),  Subjek: BAHASA MELAYU (REN, MEN & T6) Pengalaman ajar: 0

Nama: SALMA BINTI HASSAN (600902035368),  Subjek: PENDIDIKAN SIVIK DAN KEWARGANEGARAAN Pengalaman ajar: 0

4‐406 Guru mengajar > 35 waktu seminggu
KPUtama:  830910115636  Nama: NURUL SYAMIMI BINTI ABU ZARIN  Jawatan: GPRA   Taraf Jawatan: TPC   Bil. waktu mengajar: 36

3 Perlu Perhatian

3‐101a Nama Institusi Akademik Tinggi Tidak Diisi
Nama: NIK HASNAH BINTI MOHD HASSAN (841013115576), Staf, Nama institusi tidak diisi
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TBA6086  SK BANGGOL

1 Kritikal

3‐007 Staf/Guru Trkh Khid Sekolah Semasa Null/TIADA
Nama:ROSIDAH BT DAUD (830619115710) Makluman : Tarikh khidmat sekolah semasa tidak diisi

Nama:ZAMRI BIN ISMAIL (670730035137) Makluman : Tarikh khidmat sekolah semasa tidak diisi

4‐402 Guru Tiada Subjek Ajar
Nama: ISA BIN SAAMAH    Kad Pengenalan: 600122115447    Jawatan :    MP Ajar: Tiada

Nama: NIK ANUAR BIN ABDULLAH    Kad Pengenalan: 550203035235    Jawatan :    MP Ajar: Tiada

2 Kurang Kritikal

4‐403 Guru Subjek Ajar Meragukan
KPUtama:  670317065068  Nama: HAMISAH BINTI ABDUL WAHAB  Jawatan: GPA  Taraf Jawatan: GPA  Subjek Diajar: LAIN‐LAIN   
Bil. Waktu: 2

KPUtama:  670317065068  Nama: HAMISAH BINTI ABDUL WAHAB  Jawatan: GPA  Taraf Jawatan: GPA  Subjek Diajar: LAIN‐LAIN   
Bil. Waktu: 1

4‐406 Guru mengajar > 35 waktu seminggu
KPUtama:  610419035324  Nama: NIK ZAINAB BINTI NIK HIM  Jawatan: GAB   Taraf Jawatan: TPC   Bil. waktu mengajar: 38

KPUtama:  760411115438  Nama: ROHIMA BINTI ENDUT  Jawatan: GAB   Taraf Jawatan: TPC   Bil. waktu mengajar: 46

3 Perlu Perhatian

3‐005b No.Cukai Pendapatan Tidak Diisi
Nama: ROSIDAH BT DAUD(830619115710),  Nombor Cukai Pendapatan tidak diisi
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TBA6089  SK SUNGAI LEREK

1 Kritikal

3‐007 Staf/Guru Trkh Khid Sekolah Semasa Null/TIADA
Nama:JUNIDAH BINTI  SAID (640507115006) Makluman : Tarikh khidmat sekolah semasa tidak diisi

Nama:SITI HAJAR BINTI ABDUL HALIM (801018115130) Makluman : Tarikh khidmat sekolah semasa tidak diisi

Nama:ZUNAIDAH BINTI NAWI (750917115006) Makluman : Tarikh khidmat sekolah semasa tidak diisi

4‐402 Guru Tiada Subjek Ajar
Nama: NORASIKIN BINTI SIMAT    Kad Pengenalan: 740816016560    Jawatan :    MP Ajar: Tiada

Nama: HARYANI BINTI OMAR    Kad Pengenalan: 840721115038    Jawatan : GAB   MP Ajar: Tiada

Nama: MOHD HAMZAH BIN MAMAT    Kad Pengenalan: 720206035731    Jawatan : GAB   MP Ajar: Tiada

4‐403 Guru Subjek Ajar Meragukan
KPUtama:  840721115038  Nama: HARYANI BINTI OMAR  Jawatan: GAB  Taraf Jawatan: GAB  Subjek Diajar: Tidak diisi   Bil. Waktu: 
Tidak diisi

KPUtama:  720206035731  Nama: MOHD HAMZAH BIN MAMAT  Jawatan: GAB  Taraf Jawatan: GAB  Subjek Diajar: Tidak diisi   Bil. 
Waktu: Tidak diisi

4‐404a Bil Waktu Mengajar 0/Null
KPUtama:  720206035731  Nama: MOHD HAMZAH BIN MAMAT  Jawatan: GAB   Taraf Jawatan: TPC  Guru tiada bilangan waktu 
mengajar

KPUtama:  840721115038  Nama: HARYANI BINTI OMAR  Jawatan: GAB   Taraf Jawatan: TTP  Guru tiada bilangan waktu mengajar

2 Kurang Kritikal

4‐401 Guru Ada Subjek Ajar Tiada Pengalaman Ajar
Nama: JUNIDAH BINTI  SAID (640507115006),  Subjek: LAIN‐LAIN Pengalaman ajar: 0

Nama: NORAINI BINTI A. RAHMAN (710718115592),  Subjek: KAJIAN TEMPATAN Pengalaman ajar: 0

Nama: JUNIDAH BINTI  SAID (640507115006),  Subjek: PENDIDIKAN MUZIK Pengalaman ajar: 0

4‐403 Guru Subjek Ajar Meragukan
KPUtama:  640507115006  Nama: JUNIDAH BINTI  SAID  Jawatan: GAB  Taraf Jawatan: GAB  Subjek Diajar: LAIN‐LAIN   Bil. Waktu: 2

3 Perlu Perhatian

3‐005b No.Cukai Pendapatan Tidak Diisi
Nama: ZUNAIDAH BINTI NAWI(750917115006),  Nombor Cukai Pendapatan tidak diisi
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TBA6090  SK LEMBAH BIDONG

1 Kritikal

4‐402 Guru Tiada Subjek Ajar
Nama: RAFIZA BINTI MAMAT    Kad Pengenalan: 800605115210    Jawatan : GPRA   MP Ajar: Tiada

Nama: SURIANA BINTI MOHAMAD    Kad Pengenalan: 791016115368    Jawatan : GPRA   MP Ajar: Tiada

4‐403 Guru Subjek Ajar Meragukan
KPUtama:  800605115210  Nama: RAFIZA BINTI MAMAT  Jawatan: GPRA  Taraf Jawatan: GPRA  Subjek Diajar: Tidak diisi   Bil. 
Waktu: Tidak diisi

KPUtama:  791016115368  Nama: SURIANA BINTI MOHAMAD  Jawatan: GPRA  Taraf Jawatan: GPRA  Subjek Diajar: Tidak diisi   Bil. 
Waktu: Tidak diisi

4‐404a Bil Waktu Mengajar 0/Null
KPUtama:  800605115210  Nama: RAFIZA BINTI MAMAT  Jawatan: GPRA   Taraf Jawatan: TTP  Guru tiada bilangan waktu mengajar

KPUtama:  791016115368  Nama: SURIANA BINTI MOHAMAD  Jawatan: GPRA   Taraf Jawatan: TPC  Guru tiada bilangan waktu 
mengajar
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3 Perlu Perhatian

3‐005a No. KWSP Tidak Diisi
Nama: SHARUDDIN BIN A. RAZAK(700911115157),  Nombor KWSP tidak diisi

3‐102 Staf/Guru Akademik Tinggi Diisi Berulang
Nama: LINGAH BIN DERAHMAN (580725115221)   Akademik: DIP  Makluman :Kelulusan akademik berulang untuk DIP
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TBA6117  SK JELAPANG

1 Kritikal

4‐204 Guru Tiada Ikhtisas
Nama: TUAN MOHD FADHIL BIN ABU BAKAR (811119115657),  Makluman: Kelulusan ikhtisas tidak diisi

Nama: IQTIYANI BINTI ISMAIL (810704065174),  Makluman: Kelulusan ikhtisas tidak diisi

4‐402 Guru Tiada Subjek Ajar
Nama: TUAN MOHD FADHIL BIN ABU BAKAR    Kad Pengenalan: 811119115657    Jawatan : GPA   MP Ajar: Tiada

Nama: ZAINAL ABIDIN BIN JUSOH    Kad Pengenalan: 700428115253    Jawatan : GAB   MP Ajar: Tiada

Nama: RUHANI BINTI JUSOH    Kad Pengenalan: 611021115054    Jawatan : GPA   MP Ajar: Tiada

Nama: MOHD RASHIDI BIN SULONG @ MAMAT    Kad Pengenalan: 800121115265    Jawatan : GAB   MP Ajar: Tiada

Nama: ASMIDAR BT IBRAHIM    Kad Pengenalan: 780605035872    Jawatan : GAB   MP Ajar: Tiada

Nama: NOR HASIMAH  BINTI ISMAIL    Kad Pengenalan: 780625025348    Jawatan : GDM   MP Ajar: Tiada

Nama: NORAZUMIAH BINTI ABDUL GHANI    Kad Pengenalan: 810912115068    Jawatan : GAB   MP Ajar: Tiada

Nama: MOHD RADZI BIN MD NOH    Kad Pengenalan: 691020115151    Jawatan : GAB   MP Ajar: Tiada

Nama: MOHD AZROL BIN  MOHAMAD    Kad Pengenalan: 770102066037    Jawatan :    MP Ajar: Tiada

Nama: ZAKARIA BIN ISMAIL    Kad Pengenalan: 630215115427    Jawatan : GPIK   MP Ajar: Tiada

Nama: MOHD YAZMI BIN YUSSOFF    Kad Pengenalan: 831108115369    Jawatan : GPKI   MP Ajar: Tiada

Nama: MUHAMAD BIN MUSTAFA    Kad Pengenalan: 641007115135    Jawatan : GPA   MP Ajar: Tiada

Nama: JASFINA BT MOHD MOKHTAR    Kad Pengenalan: 810716045226    Jawatan : GPRA   MP Ajar: Tiada

Nama: SHAMSIAH BINTI MAMAT    Kad Pengenalan: 750210115520    Jawatan : GPKI   MP Ajar: Tiada

Nama: WAN YUSUF BIN NGAH    Kad Pengenalan: 530315115063    Jawatan :    MP Ajar: Tiada

Nama: IQTIYANI BINTI ISMAIL    Kad Pengenalan: 810704065174    Jawatan : GPA   MP Ajar: Tiada

Nama: NOR FAZILAH BINTI IBRAHIM    Kad Pengenalan: 830518115164    Jawatan : GPKI   MP Ajar: Tiada

Nama: ZURAIDHI BIN JAMALUDIN    Kad Pengenalan: 780105116529    Jawatan : GAB   MP Ajar: Tiada

Nama: HAZIANA BINTI GHANI @ ABDUL AZIZ    Kad Pengenalan: 751001115238    Jawatan : GAB   MP Ajar: Tiada

Nama: MANSOR BIN SALLEH    Kad Pengenalan: 710708115265    Jawatan : GAB   MP Ajar: Tiada

4‐403 Guru Subjek Ajar Meragukan
KPUtama:  700428115253  Nama: ZAINAL ABIDIN BIN JUSOH  Jawatan: GAB  Taraf Jawatan: GAB  Subjek Diajar: Tidak diisi   Bil. 
Waktu: Tidak diisi

KPUtama:  810912115068  Nama: NORAZUMIAH BINTI ABDUL GHANI  Jawatan: GAB  Taraf Jawatan: GAB  Subjek Diajar: Tidak 
diisi   Bil. Waktu: Tidak diisi

KPUtama:  641007115135  Nama: MUHAMAD BIN MUSTAFA  Jawatan: GPA  Taraf Jawatan: GPA  Subjek Diajar: Tidak diisi   Bil. 
Waktu: Tidak diisi

KPUtama:  810716045226  Nama: JASFINA BT MOHD MOKHTAR  Jawatan: GPRA  Taraf Jawatan: GPRA  Subjek Diajar: Tidak diisi   
Bil. Waktu: Tidak diisi

KPUtama:  800121115265  Nama: MOHD RASHIDI BIN SULONG @ MAMAT  Jawatan: GAB  Taraf Jawatan: GAB  Subjek Diajar: Tidak 
diisi   Bil. Waktu: Tidak diisi

KPUtama:  780625025348  Nama: NOR HASIMAH  BINTI ISMAIL  Jawatan: GDM  Taraf Jawatan: GDM  Subjek Diajar: Tidak diisi   Bil. 
Waktu: Tidak diisi

KPUtama:  780605035872  Nama: ASMIDAR BT IBRAHIM  Jawatan: GAB  Taraf Jawatan: GAB  Subjek Diajar: Tidak diisi   Bil. Waktu: 
Tidak diisi

KPUtama:  780105116529  Nama: ZURAIDHI BIN JAMALUDIN  Jawatan: GAB  Taraf Jawatan: GAB  Subjek Diajar: Tidak diisi   Bil. 
Waktu: Tidak diisi

KPUtama:  831108115369  Nama: MOHD YAZMI BIN YUSSOFF  Jawatan: GPKI  Taraf Jawatan: GPKI  Subjek Diajar: Tidak diisi   Bil. 
Waktu: Tidak diisi

KPUtama:  830518115164  Nama: NOR FAZILAH BINTI IBRAHIM  Jawatan: GPKI  Taraf Jawatan: GPKI  Subjek Diajar: Tidak diisi   Bil. 
Waktu: Tidak diisi
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TBA6117  SK JELAPANG

4‐403 Guru Subjek Ajar Meragukan
KPUtama:  751001115238  Nama: HAZIANA BINTI GHANI @ ABDUL AZIZ  Jawatan: GAB  Taraf Jawatan: GAB  Subjek Diajar: Tidak 
diisi   Bil. Waktu: Tidak diisi

KPUtama:  630215115427  Nama: ZAKARIA BIN ISMAIL  Jawatan: GPIK  Taraf Jawatan: GPIK  Subjek Diajar: Tidak diisi   Bil. Waktu: 
Tidak diisi

KPUtama:  710708115265  Nama: MANSOR BIN SALLEH  Jawatan: GAB  Taraf Jawatan: GAB  Subjek Diajar: Tidak diisi   Bil. Waktu: 
Tidak diisi

KPUtama:  611021115054  Nama: RUHANI BINTI JUSOH  Jawatan: GPA  Taraf Jawatan: GPA  Subjek Diajar: Tidak diisi   Bil. Waktu: 
Tidak diisi

KPUtama:  691020115151  Nama: MOHD RADZI BIN MD NOH  Jawatan: GAB  Taraf Jawatan: GAB  Subjek Diajar: Tidak diisi   Bil. 
Waktu: Tidak diisi

KPUtama:  811119115657  Nama: TUAN MOHD FADHIL BIN ABU BAKAR  Jawatan: GPA  Taraf Jawatan: GPA  Subjek Diajar: Tidak 
diisi   Bil. Waktu: Tidak diisi

KPUtama:  750210115520  Nama: SHAMSIAH BINTI MAMAT  Jawatan: GPKI  Taraf Jawatan: GPKI  Subjek Diajar: Tidak diisi   Bil. 
Waktu: Tidak diisi

4‐404a Bil Waktu Mengajar 0/Null
KPUtama:  810716045226  Nama: JASFINA BT MOHD MOKHTAR  Jawatan: GPRA   Taraf Jawatan: CBA  Guru tiada bilangan waktu 
mengajar

KPUtama:  830518115164  Nama: NOR FAZILAH BINTI IBRAHIM  Jawatan: GPKI   Taraf Jawatan: CBA  Guru tiada bilangan waktu 
mengajar

KPUtama:  710708115265  Nama: MANSOR BIN SALLEH  Jawatan: GAB   Taraf Jawatan: TPC  Guru tiada bilangan waktu mengajar

KPUtama:  751001115238  Nama: HAZIANA BINTI GHANI @ ABDUL AZIZ  Jawatan: GAB   Taraf Jawatan: TPC  Guru tiada bilangan 
waktu mengajar

KPUtama:  780605035872  Nama: ASMIDAR BT IBRAHIM  Jawatan: GAB   Taraf Jawatan: CBA  Guru tiada bilangan waktu mengajar

KPUtama:  641007115135  Nama: MUHAMAD BIN MUSTAFA  Jawatan: GPA   Taraf Jawatan: TPC  Guru tiada bilangan waktu 
mengajar

KPUtama:  810912115068  Nama: NORAZUMIAH BINTI ABDUL GHANI  Jawatan: GAB   Taraf Jawatan: CBA  Guru tiada bilangan 
waktu mengajar

KPUtama:  691020115151  Nama: MOHD RADZI BIN MD NOH  Jawatan: GAB   Taraf Jawatan: TPC  Guru tiada bilangan waktu 
mengajar

KPUtama:  831108115369  Nama: MOHD YAZMI BIN YUSSOFF  Jawatan: GPKI   Taraf Jawatan: CBA  Guru tiada bilangan waktu 
mengajar

KPUtama:  700428115253  Nama: ZAINAL ABIDIN BIN JUSOH  Jawatan: GAB   Taraf Jawatan: TPC  Guru tiada bilangan waktu 
mengajar

KPUtama:  800121115265  Nama: MOHD RASHIDI BIN SULONG @ MAMAT  Jawatan: GAB   Taraf Jawatan: CBA  Guru tiada bilangan 
waktu mengajar

KPUtama:  811119115657  Nama: TUAN MOHD FADHIL BIN ABU BAKAR  Jawatan: GPA   Taraf Jawatan: CBA  Guru tiada bilangan 
waktu mengajar

KPUtama:  630215115427  Nama: ZAKARIA BIN ISMAIL  Jawatan: GPIK   Taraf Jawatan: TPC  Guru tiada bilangan waktu mengajar

KPUtama:  611021115054  Nama: RUHANI BINTI JUSOH  Jawatan: GPA   Taraf Jawatan: TPC  Guru tiada bilangan waktu mengajar

KPUtama:  780625025348  Nama: NOR HASIMAH  BINTI ISMAIL  Jawatan: GDM   Taraf Jawatan: TPC  Guru tiada bilangan waktu 
mengajar

KPUtama:  780105116529  Nama: ZURAIDHI BIN JAMALUDIN  Jawatan: GAB   Taraf Jawatan: TPC  Guru tiada bilangan waktu 
mengajar

KPUtama:  750210115520  Nama: SHAMSIAH BINTI MAMAT  Jawatan: GPKI   Taraf Jawatan: TPC  Guru tiada bilangan waktu 
mengajar

2 Kurang Kritikal

4‐401 Guru Ada Subjek Ajar Tiada Pengalaman Ajar
Nama: ABD HAFIZ BIN SALLEH (810119035361),  Subjek: PENDIDIKAN JASMANI DAN PENDIDIKAN KESIHATAN Pengalaman ajar: 0
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TBA6118  SK SAUJANA

1 Kritikal

3‐007 Staf/Guru Trkh Khid Sekolah Semasa Null/TIADA
Nama:MOHD NOOR BIN AB  KADIR (810825115529) Makluman : Tarikh khidmat sekolah semasa tidak diisi

Nama:SITI ZAIFAH BT MAHMUD (670105036142) Makluman : Tarikh khidmat sekolah semasa tidak diisi

Nama:NORLIZA BINTI GHAZALI (740402115016) Makluman : Tarikh khidmat sekolah semasa tidak diisi

4‐402 Guru Tiada Subjek Ajar
Nama: REMLEE BIN AWANG KECHIL    Kad Pengenalan: 640508115219    Jawatan : GAB   MP Ajar: Tiada

2 Kurang Kritikal

4‐103c Guru PJJ, Kod PJJ Salah
Nama: MASLINA BINTI MUHAMMAD (700703055372) , ISM, Bukan Siswazah, Telah lulus dan belum dilantik, tarikh lantikan semasa 
02/10/2009

4‐401 Guru Ada Subjek Ajar Tiada Pengalaman Ajar
Nama: RAHAIZA BT MOKHTAR (820524035444),  Subjek: PENDIDIKAN SENI VISUAL Pengalaman ajar: 0

Nama: ROZAKI BIN RAMLI (760616115407),  Subjek: LAIN‐LAIN Pengalaman ajar: 0

Nama: ROSMAWATI BINTI ABD. RAHMAN (660212115090),  Subjek: BAHASA MELAYU (REN, MEN & T6) Pengalaman ajar: 0

Nama: MOHD MAHADI BIN MUSTAPHA (780507035641),  Subjek: KEMAHIRAN HIDUP (SEKOLAH RENDAH) Pengalaman ajar: 0

4‐406 Guru mengajar > 35 waktu seminggu
KPUtama:  810825115529  Nama: MOHD NOOR BIN AB  KADIR  Jawatan: GPKI   Taraf Jawatan: TPC   Bil. waktu mengajar: 36

KPUtama:  651023115046  Nama: MEK @ LATIFAH BINTI IBRAHIM  Jawatan: GAB   Taraf Jawatan: TPC   Bil. waktu mengajar: 36

KPUtama:  801223115228  Nama: ROHAYU BINTI ISMAIL  Jawatan: GAB   Taraf Jawatan: TPC   Bil. waktu mengajar: 36

KPUtama:  670105036142  Nama: SITI ZAIFAH BT MAHMUD  Jawatan: GPKI   Taraf Jawatan: TPC   Bil. waktu mengajar: 36

Kurang Kritikal

1‐301b Label Bukan Integrasi, Ada Murid Khas
Ada murid Khas tapi sekolah bukan Label Integrasi
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TEA6080  SMK SUNGAI TONG

1 Kritikal

4‐402 Guru Tiada Subjek Ajar
Nama: MUHAMMAD FAHMI SEGARAN BIN ABDULLAH    Kad Pengenalan: 690513105395    Jawatan : GAB   MP Ajar: Tiada

Nama: NORSILAH BT ABDULLAH    Kad Pengenalan: 640102025782    Jawatan : GAB   MP Ajar: Tiada

Kurang Kritikal

1‐301b Label Bukan Integrasi, Ada Murid Khas
Ada murid Khas tapi sekolah bukan Label Integrasi
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TEA6081  SMK PENAREK

1 Kritikal

3‐006 Staf/Guru Sejarah Perkhidmatan Tidak Diisi
Nama: JAWAHIL BIN ABDULLAH (670713035127), Sejarah perkhidmatan tidak diisi

3‐007 Staf/Guru Trkh Khid Sekolah Semasa Null/TIADA
Nama:AZMI BIN MUHAMAD (630324035151) Makluman : Tarikh khidmat sekolah semasa tidak diisi

Nama:ROSLINDA HAYATI BINTI MOHAMED NOOR (790425115380) Makluman : Tarikh khidmat sekolah semasa tidak diisi

Nama:ARBA'IAH BT HAMDAN (781230025022) Makluman : Tarikh khidmat sekolah semasa tidak diisi

Nama:CHE NOORAZAM BIN AWANG MAT (820418035491) Makluman : Tarikh khidmat sekolah semasa tidak diisi

4‐402 Guru Tiada Subjek Ajar
Nama: MOHD NOOR BIN CHE MOHD SALLEH    Kad Pengenalan: 720711035441    Jawatan : GAB   MP Ajar: Tiada

Nama: NOR AZLINA BINTI EMBOK    Kad Pengenalan: 760103115276    Jawatan : GAB   MP Ajar: Tiada

Nama: NIK ZUSARAWANY BT WAN AHMAD    Kad Pengenalan: 821118115400    Jawatan : GAB   MP Ajar: Tiada

Nama: NASIAH BINTI ISMAIL    Kad Pengenalan: 700112035134    Jawatan : GAB   MP Ajar: Tiada

Nama: NAIMAH BINTI ABU BAKAR    Kad Pengenalan: 761110115332    Jawatan : GAB   MP Ajar: Tiada

Nama: MOHD YUSOFF BIN HARUN    Kad Pengenalan: 810910035363    Jawatan : GAB   MP Ajar: Tiada

Nama: NOR AINI BINTI MAT    Kad Pengenalan: 750301115788    Jawatan : GAB   MP Ajar: Tiada

Nama: NORATUL AZLINA BINTI TALIB    Kad Pengenalan: 740214115182    Jawatan : GPA   MP Ajar: Tiada

Nama: MAZNAH BINTI GHAZALI    Kad Pengenalan: 550710035782    Jawatan :    MP Ajar: Tiada

Nama: BAKRUL LAINI B  MOHD NOOR    Kad Pengenalan: 680421035087    Jawatan : GAB   MP Ajar: Tiada

Nama: HAMDAN BIN SIDIK    Kad Pengenalan: 730522115273    Jawatan : G6PA   MP Ajar: Tiada

Nama: HAZMAN BIN LAZIM    Kad Pengenalan: 630112115061    Jawatan :    MP Ajar: Tiada

Nama: MOHD ROSMADI BIN MOHD ISMAIL    Kad Pengenalan: 730109115077    Jawatan : GAB   MP Ajar: Tiada

Nama: AB AZIZ BIN OMAR    Kad Pengenalan: 640413115187    Jawatan : KBTV   MP Ajar: Tiada

Nama: SUHAIMI BIN ZAKARIA    Kad Pengenalan: 600514115569    Jawatan : GAB   MP Ajar: Tiada

Nama: NOR AZIMAH BT TAWANG    Kad Pengenalan: 760820115324    Jawatan : GAB   MP Ajar: Tiada

Nama: MOHD ASRI BIN MOHD NOOR    Kad Pengenalan: 720102116983    Jawatan : GAB   MP Ajar: Tiada

Nama: JAWAHIL BIN ABDULLAH    Kad Pengenalan: 670713035127    Jawatan :    MP Ajar: Tiada

Nama: LAILA BINTI YUSOF    Kad Pengenalan: 590417105450    Jawatan : G6PA   MP Ajar: Tiada

Nama: RUKMAN BIN DAUD    Kad Pengenalan: 690802115397    Jawatan :    MP Ajar: Tiada

Nama: AMIR ZAKIR B. MAMAT @ MUKHTAR    Kad Pengenalan: 710916115139    Jawatan : G6PA   MP Ajar: Tiada

4‐403 Guru Subjek Ajar Meragukan
KPUtama:  730109115077  Nama: MOHD ROSMADI BIN MOHD ISMAIL  Jawatan: GAB  Taraf Jawatan: GAB  Subjek Diajar: Tidak 
diisi   Bil. Waktu: Tidak diisi

KPUtama:  761110115332  Nama: NAIMAH BINTI ABU BAKAR  Jawatan: GAB  Taraf Jawatan: GAB  Subjek Diajar: Tidak diisi   Bil. 
Waktu: Tidak diisi

KPUtama:  700112035134  Nama: NASIAH BINTI ISMAIL  Jawatan: GAB  Taraf Jawatan: GAB  Subjek Diajar: Tidak diisi   Bil. Waktu: 
Tidak diisi

KPUtama:  710916115139  Nama: AMIR ZAKIR B. MAMAT @ MUKHTAR  Jawatan: G6PA  Taraf Jawatan: G6PA  Subjek Diajar: Tidak 
diisi   Bil. Waktu: Tidak diisi

KPUtama:  590417105450  Nama: LAILA BINTI YUSOF  Jawatan: G6PA  Taraf Jawatan: G6PA  Subjek Diajar: Tidak diisi   Bil. Waktu: 
Tidak diisi

KPUtama:  760820115324  Nama: NOR AZIMAH BT TAWANG  Jawatan: GAB  Taraf Jawatan: GAB  Subjek Diajar: Tidak diisi   Bil. 
Waktu: Tidak diisi

KPUtama:  810910035363  Nama: MOHD YUSOFF BIN HARUN  Jawatan: GAB  Taraf Jawatan: GAB  Subjek Diajar: Tidak diisi   Bil. 
Waktu: Tidak diisi
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4‐403 Guru Subjek Ajar Meragukan
KPUtama:  640413115187  Nama: AB AZIZ BIN OMAR  Jawatan: KBTV  Taraf Jawatan: KBTV  Subjek Diajar: Tidak diisi   Bil. Waktu: 
Tidak diisi

KPUtama:  680421035087  Nama: BAKRUL LAINI B  MOHD NOOR  Jawatan: GAB  Taraf Jawatan: GAB  Subjek Diajar: Tidak diisi   Bil. 
Waktu: Tidak diisi

KPUtama:  730522115273  Nama: HAMDAN BIN SIDIK  Jawatan: G6PA  Taraf Jawatan: G6PA  Subjek Diajar: Tidak diisi   Bil. Waktu: 
Tidak diisi

KPUtama:  750301115788  Nama: NOR AINI BINTI MAT  Jawatan: GAB  Taraf Jawatan: GAB  Subjek Diajar: Tidak diisi   Bil. Waktu: 
Tidak diisi

KPUtama:  821118115400  Nama: NIK ZUSARAWANY BT WAN AHMAD  Jawatan: GAB  Taraf Jawatan: GAB  Subjek Diajar: Tidak 
diisi   Bil. Waktu: Tidak diisi

KPUtama:  720102116983  Nama: MOHD ASRI BIN MOHD NOOR  Jawatan: GAB  Taraf Jawatan: GAB  Subjek Diajar: Tidak diisi   Bil. 
Waktu: Tidak diisi

KPUtama:  740214115182  Nama: NORATUL AZLINA BINTI TALIB  Jawatan: GPA  Taraf Jawatan: GPA  Subjek Diajar: Tidak diisi   Bil. 
Waktu: Tidak diisi

KPUtama:  760103115276  Nama: NOR AZLINA BINTI EMBOK  Jawatan: GAB  Taraf Jawatan: GAB  Subjek Diajar: Tidak diisi   Bil. 
Waktu: Tidak diisi

KPUtama:  720711035441  Nama: MOHD NOOR BIN CHE MOHD SALLEH  Jawatan: GAB  Taraf Jawatan: GAB  Subjek Diajar: Tidak 
diisi   Bil. Waktu: Tidak diisi

4‐404a Bil Waktu Mengajar 0/Null
KPUtama:  710916115139  Nama: AMIR ZAKIR B. MAMAT @ MUKHTAR  Jawatan: G6PA   Taraf Jawatan: TPC  Guru tiada bilangan 
waktu mengajar

KPUtama:  750301115788  Nama: NOR AINI BINTI MAT  Jawatan: GAB   Taraf Jawatan: TPC  Guru tiada bilangan waktu mengajar

KPUtama:  810910035363  Nama: MOHD YUSOFF BIN HARUN  Jawatan: GAB   Taraf Jawatan: TTP  Guru tiada bilangan waktu 
mengajar

KPUtama:  760103115276  Nama: NOR AZLINA BINTI EMBOK  Jawatan: GAB   Taraf Jawatan: TPC  Guru tiada bilangan waktu 
mengajar

KPUtama:  760820115324  Nama: NOR AZIMAH BT TAWANG  Jawatan: GAB   Taraf Jawatan: TTP  Guru tiada bilangan waktu 
mengajar

KPUtama:  730109115077  Nama: MOHD ROSMADI BIN MOHD ISMAIL  Jawatan: GAB   Taraf Jawatan: TPC  Guru tiada bilangan 
waktu mengajar

KPUtama:  730522115273  Nama: HAMDAN BIN SIDIK  Jawatan: G6PA   Taraf Jawatan: TPC  Guru tiada bilangan waktu mengajar

KPUtama:  821118115400  Nama: NIK ZUSARAWANY BT WAN AHMAD  Jawatan: GAB   Taraf Jawatan: TTP  Guru tiada bilangan 
waktu mengajar

KPUtama:  590417105450  Nama: LAILA BINTI YUSOF  Jawatan: G6PA   Taraf Jawatan: TPC  Guru tiada bilangan waktu mengajar

KPUtama:  700112035134  Nama: NASIAH BINTI ISMAIL  Jawatan: GAB   Taraf Jawatan: TPC  Guru tiada bilangan waktu mengajar

KPUtama:  680421035087  Nama: BAKRUL LAINI B  MOHD NOOR  Jawatan: GAB   Taraf Jawatan: TPC  Guru tiada bilangan waktu 
mengajar

KPUtama:  640413115187  Nama: AB AZIZ BIN OMAR  Jawatan: KBTV   Taraf Jawatan: TTP  Guru tiada bilangan waktu mengajar

KPUtama:  740214115182  Nama: NORATUL AZLINA BINTI TALIB  Jawatan: GPA   Taraf Jawatan: TPC  Guru tiada bilangan waktu 
mengajar

KPUtama:  761110115332  Nama: NAIMAH BINTI ABU BAKAR  Jawatan: GAB   Taraf Jawatan: TPC  Guru tiada bilangan waktu 
mengajar

KPUtama:  720711035441  Nama: MOHD NOOR BIN CHE MOHD SALLEH  Jawatan: GAB   Taraf Jawatan: TPC  Guru tiada bilangan 
waktu mengajar

KPUtama:  720102116983  Nama: MOHD ASRI BIN MOHD NOOR  Jawatan: GAB   Taraf Jawatan: TPC  Guru tiada bilangan waktu 
mengajar

3 Perlu Perhatian

3‐005b No.Cukai Pendapatan Tidak Diisi
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3‐005b No.Cukai Pendapatan Tidak Diisi
Nama: JAWAHIL BIN ABDULLAH(670713035127),  Nombor Cukai Pendapatan tidak diisi
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1 Kritikal

3‐001 Staf/Guru Maklumat PTGaji Tiada/ ‐ /Null
Nama: JOHARI BIN ABDULLAH   Kad Pengenalan: 650409025735   Taraf Jawatan: TPC   Gred SSM:    PT Gaji : Semak PT Gaji

2 Kurang Kritikal

3‐010b Bulan Naik Gaji Tidak Diisi
KPUtama:  650409025735  Nama: JOHARI BIN ABDULLAH Jenis Staf: Guru, Maklumat: Bulan naik gaji tidak diisi

4‐408 Guru Pencen ‐ Semak Tarikh Lahir dan Opsyen Pencen
TEE LEE TECK (530209115107) patut sudah pencen (tarikh lahir: 09/02/1953)
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1 Kritikal

1‐207a Jawatan Pengetua Tidak Diisi
Jawatan pengetua tidak diisi

4‐402 Guru Tiada Subjek Ajar
Nama: ROSLI BIN MAMAT    Kad Pengenalan: 650719115023    Jawatan : GAB   MP Ajar: Tiada
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1 Kritikal

3‐001 Staf/Guru Maklumat PTGaji Tiada/ ‐ /Null
Nama: NORMALAWATI BINTI IBRAHIM   Kad Pengenalan: 811103115564   Taraf Jawatan: CBA   Gred SSM: C17   PT Gaji : Semak PT 
Gaji
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1 Kritikal

4‐402 Guru Tiada Subjek Ajar
Nama: MOHD FADZLI BIN YUSOF    Kad Pengenalan: 690315115189    Jawatan : GAB   MP Ajar: Tiada
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2 Kurang Kritikal

1‐304 Ada Makmal Sains Tiada Kelas Aliran Sains
Jumlah Makmal Sains Tulin: 3, Kelas Aliran Sains tiada
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2 Kurang Kritikal

1‐304 Ada Makmal Sains Tiada Kelas Aliran Sains
Jumlah Makmal Sains Tulin: 6, Kelas Aliran Sains tiada

3 Perlu Perhatian

3‐005b No.Cukai Pendapatan Tidak Diisi
Nama: RUSZANIZA BINTI ABD MUAIN(801109025026),  Nombor Cukai Pendapatan tidak diisi
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TFT6001  SEK MEN AGAMA SETIU

1 Kritikal

4‐204 Guru Tiada Ikhtisas
Nama: AZMAN BIN ALI (630901115363),  Makluman: Kelulusan ikhtisas tidak diisi

Nama: AL‐BAKARUDDIN BIN ABU BAKAR (660117115033),  Makluman: Kelulusan ikhtisas tidak diisi

Nama: SHALMIAH BT. IBRAHIM (600521115030),  Makluman: Kelulusan ikhtisas tidak diisi

Nama: CHE ROSHANI BT.ABU BAKAR (580202115388),  Makluman: Kelulusan ikhtisas tidak diisi

Nama: WAN AHMAD RAFIDI BIN WAN ISHAK (660501115505),  Makluman: Kelulusan ikhtisas tidak diisi

Nama: ZAKARIA BIN OTHMAN (570925115083),  Makluman: Kelulusan ikhtisas tidak diisi

Nama: IBRAHIM BIN SULONG (550725115291),  Makluman: Kelulusan ikhtisas tidak diisi

Nama: WAN KHADIJAH BT. WAN SU (600419115288),  Makluman: Kelulusan ikhtisas tidak diisi

Nama: ZULIANA BT. TAIB (801208115406),  Makluman: Kelulusan ikhtisas tidak diisi

Nama: WAN ZAKIAH BINTI TUN IBRAHIM (671104115062),  Makluman: Kelulusan ikhtisas tidak diisi

Nama: SARIPAH BINTI TENGAH (830917115524),  Makluman: Kelulusan ikhtisas tidak diisi

Nama: SUKERI BIN IBRAHIM (591219115193),  Makluman: Kelulusan ikhtisas tidak diisi

Nama: ROZALI BIN PUTEH (580209115049),  Makluman: Kelulusan ikhtisas tidak diisi

Nama: MAIMON BINTI SIDEK (560826115150),  Makluman: Kelulusan ikhtisas tidak diisi

Nama: MOHD TAUFEK BIN CHE OMAR (590212115321),  Makluman: Kelulusan ikhtisas tidak diisi

Nama: RAMLAH BT. MD NOR (590526115156),  Makluman: Kelulusan ikhtisas tidak diisi

Nama: ABD. RAHMAN BIN MAT (591012115209),  Makluman: Kelulusan ikhtisas tidak diisi

Nama: CHE ALIAS BIN YASIN (561204115337),  Makluman: Kelulusan ikhtisas tidak diisi

Nama: NOR ZIHAN BT. JUSOH (620420035486),  Makluman: Kelulusan ikhtisas tidak diisi

Nama: ZAINUN BT. ABDULLAH (591027115172),  Makluman: Kelulusan ikhtisas tidak diisi

3 Perlu Perhatian

3‐104b Staf/Guru Perempuan, Digit Akhir Ganjil
Nama: WAN FAIZAH BT. WAN HUSIN   No. Kp Utama: 690305115417  Jantina: P Makluman : Semak KP atau jantina
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